
PROTOKÓŁ nr XXI/2025 

Z XXI NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku. 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Obrady XXI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Sierpca IX kadencji otworzył  

o godz. 16:00 Przewodniczący Rady Miejskiej Sierpca p. Dariusz Malanowski, 

stwierdzając jednocześnie quorum uprawniające Radę do podejmowania uchwał 

– załącznik nr 1, a zakończył ok. godz. 16:30 tego samego dnia. Sesja została 

zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Sierpca – załącznik nr 2 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Justyna Babecka 

2. Artur Dariusz Balcerowski 

3. Przemysław Bukowski 

4. Zbigniew Długokęcki 

5. Joanna Frej 

6. Waldemar Frydrychowicz 

7. Barbara Gil 

8. Krzysztof Kacperski 

9. Dariusz Malanowski 

10. Michał Roznoch 

11. Krzysztof Rudowski 

12. Dariusz Sieciński 

13. Wojciech Andrzej Skorłutowski 

14. Krzysztof Skrzyński 

15. Joanna Marta Szewczykowska 

Głosowano w sprawie: 

Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Rada w Głosowaniu: 13 – „za”, 0 - „przeciw”, 0 – wstrzym. się – przyjęła Otwarcie i 

stwierdzenie prawomocności obrad – załącznik nr 3 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Barbara Gil, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Michał Roznoch, 

Krzysztof Rudowski, Dariusz Sieciński, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, 

Joanna Marta Szewczykowska 



NIEOBECNI (2) 

Joanna Frej, Waldemar Frydrychowicz 

2. Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2025 r. 

Pan Burmistrz J. Perzyński zabrał głos dziękując Radnym RM za przybycie. 

Poinformował, że na Sesji mamy tym razem trzy zmiany w budżecie. Pierwsza z nich 

to zakończenie procedury przetargowej na plac zabaw na tzw. „X”. Zabrakło 

środków w kwocie 42 tys. zł ze środków wolnych i kwotę tę dodano do budżetu. 

Druga kwestia dotyczy dotacji na żłobek. Otrzymaliśmy 2 mln 122 tys. zł. Trzecia 

zmiana dotyczy kwoty 542 tys. zł na modernizację terenu przy Szkole Podstawowej  

nr 2 w Sierpcu przy ul. Braci Tułodzieckich. P. Burmistrz dodał, iż te same zmiany 

dotyczą również Wieloletniej Prognozy Finansowej. Dodał, iż dzięki temu, że na 

dzisiejszej Sesji RM uzyskaliśmy kworum, prace związane z placem zabaw będą 

mogły zacząć się już we wrześniu.  

P. Radna Barbara Gil poprosiła o bardziej szczegółowe rozwinięcie tematu 

modernizacji terenu przy SP2, czy dotacja na żłobek to nowe pozyskane pieniądze 

oraz co się wydarzyło, że nagle na plac zabaw zabrakło pieniędzy? 

W odpowiedzi P. Burmistrz oznajmił, iż teren przy SP2 jest to teren między szkołą, 

Urzędem i kościołem Szkolnym. Chcemy zrobić tam więcej zieleni, wymienić całą 

nawierzchnię i postawić ławeczki dla dzieci szkolnych. Miejsca parkingowe chcemy 

przenieść bliżej Urzędu. Jeżeli chodzi o pieniądze pozyskane na żłobek to łącznie 

mamy około 6 mln zł wygospodarowanych na ten cel. Początkowo udało nam się 

złożyć wniosek na 45 miejsc, obecnie udało nam się złożyć nowy wniosek na kolejne 

30 miejsc, stąd mamy nową kwotę dofinansowania. W dużej mierze wszystko jest 

sfinansowane ze środków zewnętrznych. Dziś w głosowaniu P. Radni głosują nad 

nową kwotą, jaka już pojawiła się na paragrafach. Jeżeli chodzi o plac zabaw na 

„X”  to szacowana kwota była to kwota 310 tys. zł i liczyliśmy na to, że w tych 

środkach uda nam się rozstrzygnąć przetarg. Złożone zostały 4 oferty, niestety 

najtańsza przekroczyła tę kwotę. Zatem brakująca kwota czyli 42 tys. zł pozwoli nam 

na realizację tej inwestycji.  

O głos poprosiła P. Joanna Szewczykowska pytając czy początkowo te 2 mln. zł, 

które otrzymaliśmy miały iść z naszych własnych środków?  

P. Burmistrz wytłumaczył, iż na początku mieliśmy na uwadze to, że jeszcze cały czas 

będą dzieci w żłobku na ul. Armii Krajowej, dlatego złożyliśmy wniosek tylko na 45 

miejsc. Ale w związku z tym, że ten projekt dobiega ku końcowi i od nowego roku nie 

będziemy już musieli tego miejsca utrzymywać to zmieniliśmy wniosek na 75 miejsc. 

Zgodnie z dofinansowaniem maksymalnie możemy mieć 80 dzieci, minimalnie 60.  

Radny Z. Długokęcki zapytał czy dobrze rozumie, że do tej pory koszt żłobka miał 

być 4 mln. zł, a teraz będzie to 6 mln. zł? 

P. Burmistrz odpowiedział, iż kwota przetargowa się nie zmienia i jest to kwota 5 mln. 

790 tys. Obecnie, dzięki temu, iż mogliśmy złożyć drugi wniosek, mamy złożone 

równolegle dwa wnioski. Będą oczywiście jeszcze inne wydatki związane z 

wyposażeniem w kolejnych miesiącach. Czyli pozyskana większa kwota 



dofinansowania równa się temu, iż większa liczba dzieci będzie mogła uczęszczać 

do naszego żłobka.  

P. Radna B. Gil poprosiła jeszcze raz o podanie szczegółów i wytłumaczenie na czym 

dokładnie polegać będzie modernizacja terenu przy SP 2.  

P. Burmistrz odpowiedział, iż projekt jest przygotowywany przez Wydział Inwestycji i 

Remontów i został oszacowany na 0,5 mln. zł. Będzie wymieniona również brama 

wjazdowa, a miejsca parkingowe będą budowane wzdłuż muru. Zostawimy więcej 

zieleni, zrobimy nowe chodniki. Musimy wymienić całość tego co obecnie widzimy, 

dobudujemy nowe miejsca parkingowe, musi tam powstać droga przeciwpożarowa.  

P. B. Gil zapytała dla kogo jest potrzebne tyle miejsc parkingowych?  

P. Burmistrz dodał, iż miejsca parkingowe chcemy oddalić od szkoły i ze względu na 

wymogi ppoż chcemy zrobić bezpośredni przejazd od Urzędu na teren szkoły.  

P. przewodniczący D. Malanowski dodał, iż najczęściej na parkingu parkują 

nauczyciele i pracownicy dwóch szkół, zarówno SP 2 jak i Liceum Leonium.  

Z parkingów również korzystają rodzice dzieci uczęszczających do tych dwóch szkół.  

P. Radna J. Szewczykowska zapytała czy asfalt za szkołą będzie zlikwidowany? 

P. Burmistrz odpowiedział, że tak i miejsca parkingowe będą przeniesione wzdłuż 

parkanu i będzie nowy przejazd do ul. Piastowskiej, jako wyjazd awaryjny dla Straży 

Pożarnej.  

Przewodniczący RM zapytał o planowany termin otwarcia placu zabaw? 

P. Burmistrz odpowiedział, że obecnie czekamy na podpisanie umowy i za  

2 tygodnie Wykonawca zacznie prace.  

 Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2025 r. 

Rada w głosowaniu: 13 – „za”, 0 – „przeciw’, 0 – wstrzym. się – podjęła Uchwałę 

183/XXI/2025 RM  ws. zmian uchwały budżetowej na 2025 r. - załącznik nr 4 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Barbara Gil, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Michał Roznoch, 

Krzysztof Rudowski, Dariusz Sieciński, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, 

Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (2) 

Joanna Frej, Waldemar Frydrychowic 



3. Uchwała RM ws. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sierpca na lata 

2025 – 2040 

P. Burmistrz dodał, że Uchwała RM ws. zmiany WPF wynikają z punktu poprzedniego.  

P. Radny P. Bukowski podziękował wszystkim serdecznie, a w szczególności  

p . Skarbnik oraz P. Burmistrzowi, P. Zastępcy Burmistrza, Przewodniczącemu RM oraz 

wszystkim Radnym za przybycie na Sesję i przegłosowanie tej Uchwały.  

P. Radna B. Gil dodała, iż wszyscy tu zebrani działamy dla wspólnego dobra 

mieszkańców miasta Sierpca. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sierpca na lata 

2025 - 2040.  

Rada w głosowaniu: 13 – „za”, 0 – „przeciw’, 0 – wstrzym. się – podjęła Uchwałę 

184/XXI/2025 RM  ws. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sierpca na 

lata 2025 – 2040 - załącznik nr 5 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Barbara Gil, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Michał Roznoch, 

Krzysztof Rudowski, Dariusz Sieciński, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, 

Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (2) 

Joanna Frej, Waldemar Frydrychowicz 

4. Zakończenie obrad 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej p. Dariusz 

Malanowski, zamknął obrady XXI sesji nadzwyczajnej IX kadencji Rady Miejskiej 

Sierpca. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 

 

Przygotowała: 

Podinspektor 

Małgorzata Dąbrowska 


